国泰基金管理有限公司关于国泰普益灵活配置混合型证券投资

基金开展费率优惠活动的公告

为更好地满足广大投资者的理财需求，更好地服务于投资者，国泰基金管理有限公司（以

下简称“本公司”）决定自 2016 年 12 月 9 日起对处于募集期内的国泰普益灵活配置混合型

证券投资基金（A 类：003754，以下简称“本基金”）的认购业务实施费率优惠。现将有关

事项公告如下：

一、适用基金及代码：

基金代码 基金名称

003754	 国泰普益灵活配置混合型证券投资基金（A 类）

二、网上直销平台交易渠道：

1、本交易渠道认购费率优惠折扣仅针对本公司网上直销平台通过本公司京东金融官方

旗舰店支付渠道进行的认购业务申请有效。

2、优惠费率

渠道名称 认购优惠费率

本公司京东金融官方旗舰店 1 折

3、具体规则

（1）自 2016 年 12 月 9 日起，通过京东金融官方旗舰店渠道认购本基金的可享受 1 折

费率优惠，优惠前认购费率为固定费用的，则按原费率执行，不再享有费率折扣。

（2）本次优惠活动仅适用于本基金在发行期间的认购费率，若本公司调整相应本基金

的募集期，则本基金的认购费优惠期间以本公司发布的公告为准。

三、“赎回转认购”渠道

1、费率优惠

自 2016 年 12 月 9 日起对于投资者通过本公司直销平台“货币基金赎回转认购”功能参

与认购本基金，享受零认购费优惠。

2、适用时间

2016 年 12 月 9 日至 2016 年 12 月 20 日 15:00

本公司也可根据基金销售情况在募集期限内适当延长或缩短基金发售时间，并及时公告。

3、适用对象及渠道

本次认购费率优惠仅对投资者通过本公司直销平台“货币基金赎回转认购”功能参与认

购本基金的认购申请有效。

4、注意事项

使用“货币基金赎回转认购”功能参与认购本基金的资金来源为投资者持有国泰货币市

场基金(基金代码 020007)的可用份额。如投资者国泰货币市场基金可用份额不足，请于认

购前两个交易日申购相应份额的国泰货币市场基金，登录本公司网上直销系统或拨打本公司

客服电话可查询交易确认情况。

四、第三方销售渠道

1、适用销售机构

（1）浙江同花顺基金销售有限公司

地址：浙江省杭州市余杭区五常街道同顺街18号同花顺大楼

客服电话：4008-773-772

网址：www.5ifund.com

（2）诺亚正行（上海）基金销售投资顾问有限公司

地址：上海杨浦区昆明路508号北美广场B座12层

客服电话：400-821-5399

网址： www.noahwm.com

（3）上海陆金所资产管理有限公司

地址:上海市自由贸易试验区陆家嘴环路 1333 号 14 楼 09 单元

客服电话：400-821-9031

网址：www.lufunds.com

（4）上海天天基金销售有限公司

地址：上海徐汇区龙田路195号3C座9层

客服电话：400-1818-188

网址：www.1234567.com.cn

（5）上海好买基金销售有限公司

地址：上海市浦东新区浦东南路1118号鄂尔多斯国际大厦9楼

客服电话：400-700-9665

网址： www.howbuy.com

（6）上海联泰资产管理有限公司

地址：上海市长宁区福泉北路518号8座3层

客服电话：400-166-6788

网址：www.66zichan.com

（7）珠海盈米财富管理有限公司

地址：广州市海珠区琶洲大道东1号保利国际广场南塔12楼B1201-1203

客服电话：020-89629066

网址：www.yingmi.cn

（8）上海长量基金销售投资顾问有限公司

地址：上海市浦东大道555号裕景国际B座16楼

客服电话：400-820-2899

网址： www.erichfund.com

（9）深圳众禄基金销售有限公司

地址：深圳市罗湖区梨园路1号物资控股置地大厦8楼

客服电话：4006-788-887

网址： www.zlfund.cn

2、优惠费率及约定

（1）优惠费率

自 2016 年 12 月 9 日起，本基金参与浙江同花顺基金销售有限公司、诺亚正行（上海）

基金销售投资顾问有限公司、上海陆金所资产管理有限公司、上海天天基金销售有限公司、

上海好买基金销售有限公司、上海联泰资产管理有限公司、珠海盈米财富管理有限公司、上

海长量基金销售投资顾问有限公司、深圳众禄基金销售有限公司认购费率优惠活动（只限前

端收费模式），具体折扣费率及费率优惠活动期限以以上 9 家销售机构各自活动公告为准。

（2）本基金原费率标准详见本公司网站发布的本基金《招募说明书》等法律文件，以

及本公司发布的最新业务公告。优惠前认购费率为固定费用的，则按原费率执行，不再享有

费率折扣。

（3）如本公司新增通过以上销售机构销售的基金，该基金是否同时参与费率优惠活动

将另行公告。

（4）本优惠活动适用于处于认购期的基金的前端手续费。上述第三方销售渠道费率优

惠活动的解释权归以上 9 家销售机构所有。优惠活动期间，业务办理的相关规则及流程以以

上销售机构的安排和规定为准。

五、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

国泰基金管理有限公司

公司网站：http://www.gtfund.com

客户服务电话：400-888-8688（免长途通话费用）021-31089000

上述活动解释权归国泰基金管理有限公司所有，有关上述活动的具体规定如有变化，敬

请投资者留意本公司的有关公告。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本公司管理的基金时应认真阅读《基金合同》、

《份额发售公告》、《招募说明书》等法律文件，并注意投资风险。

特此公告。

国泰基金管理有限公司

二〇一六年十二月九日